Movitých věcí předávací protokol a Prodávající umožní Kupujícímu s Movitými věcmi nakládat 

jako s vlastními. 

2.4 Náklady na předání Movitých věcí Kupujícím od Prodávajícího nese Prodávající. 

3.  

Kupní cena 

3.1  Kupní cena: Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Movité věci celkovou Kupní cenu 

ve celkem s DPH 95203,- Kč (devadesát pět tisíc dvě stě tři Kč)  

Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na základě faktury, která bude vystavena Prodávajícím 

bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy, a to do dne splatnosti stanoveném ve 

faktuře vystavené na základě této Smlouvy. 

4.  

Závěrečná ustanovení